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        Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

dotyczy postępowania prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostarczenie, skonfigurowanie i uruchomienie infrastruktury technicznej lokalnej i regionalnej - wsparcie przetwarzania chmurowego (klastry obliczeniowe, przestrzeń dyskowa, przełączniki sieciowe, systemy operacyjne i specjalistyczne, licencje dostępowe do systemów serwerowych, system zasilania gwarantowanego).” (numer referencyjny nadany postępowaniu przez Zamawiającego –SzW/5/2018)
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ zgodnie z odpowiedziami zawartymi poniżej:

Pytanie numer 114
Dot. Zalacznik_nr_12_do_OPZ_-_System_Backupu.docx

W punktach 1.2.1 oraz 1.2.2 Zamawiający opisuje wymagania dotyczące Oprogramowania, ograniczając wykonywanie kopii zapasowych wyłącznie dla maszyn wirtualnych. W niektórych wersjach dostępnego na rynku oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych taka funkcjonalność może występować w wersji wyłącznie dla środowisk wirtualnych lub w wersji zarówno dla środowisk wirtualnych jak i serwerów fizycznych.  Wybór rozwiązania wspierającego wyłącznie środowisko wirtualne może w przyszłości utrudnić rozbudowę o licencje na Oprogramowanie, które pozwalają na tworzenie kopii zapasowych także maszyn fizycznych. Z dużą dozą prawdopodobieństwa można założyć, że Zamawiający może takie serwery w przyszłości posiadać. W takim przypadku Zamawiający może być zmuszony do zastosowania innego, potencjalnie niekompatybilnego z przedmiotowym system rozwiązania do tworzenia kopii zapasowych dla serwerów fizycznych. Dlatego do prawidłowego doboru rozwiązania w odpowiedzi na wymagania przedmiotowego SIWZ niezbędne jest określenie, czy Zamawiający oczekuje, aby Oprogramowanie umożliwiało przyszłą rozbudowę o licencje do backupu maszyn fizycznych?
Odpowiedź na pytanie numer 114
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie numer 115
Załącznik numer 12 do OPZ - System kopii zapasowych maszyn wirtualnych:

W puntach 1.2.1 oraz 1.2.2 Zamawiający wymaga, aby Oprogramowanie pozwalało na wykonywanie kopii zapasowych tylko maszyn wirtualnych. Ze względu na to, że dostępne na rynku rozwiązania do tworzenia kopii zapasowych oferują funkcjonalność zarówno w wersji tylko dla środowisk wirtualnych jak też w wersji do tworzenia kopii zapasowych maszyn wirtualnych oraz serwerów fizycznych, wybór rozwiązania do oferty w ramach przedmiotowego postępowania zdeterminuje jego późniejsze zastosowanie. Z dużą dozą prawdopodobieństwa można założyć, że Zamawiający może takie serwery w przyszłości posiadać, dlatego istotne jest upewnienie się, że Zamawiający rzeczywiście nie zamierza w przyszłości korzystać z Oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych również maszyn fizycznych. Dlatego prosimy o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający oczekuje, aby Oprogramowanie umożliwiało przyszłą rozbudowę o funkcjonalność tworzenia kopii zapasowych maszyn fizycznych?
Odpowiedź na pytanie numer 115
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie numer 116
Dotyczy Załącznika nr 9 do OPZ – – Serwerowe Systemy Operacyjne

Czy Zamawiający wymaga, aby licencje dostępowe w przypadku dostarczenia ich razem ze sprzętem (licencja typu OEM) jednego producenta będą mogły być wykorzystane do połączeń użytkownika/urządzenia do serwera innego producenta sprzętu niż posiadane licencje?
Odpowiedź na pytanie numer 116
Zamawiający wyjaśnia, że Licencje dostępowe nie mogą ograniczać Zamawiającego do możliwości połączenia wyłącznie do serwerów dostarczonych w ramach postępowania.
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